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Beczka na kapustę, ogórki 80 L,
niebieska z obręczą

Numer katalogowy BR-360083

Kod producenta BR-360083

Kod EAN 5904816653519

Opis produktu
Plastikowa, niebieska, duża beczka 80L z uchwytami, na kiszonki np. kapustę lub ogórki. Zamykana stalową obręczą
zaciskową - idealna również na deszczówkę!

Idealna do kiszenia - duża, beczka o pojemności 80L, zamykana stalową obręczą zaciskową idealnie sprawdzi się do
przygotowywania zimowych przetworów. Wygodnie i bez problemu ukisisz w niej solidny zapas kapusty oraz ogórków.
Również na deszczówkę - beczka nadaje się nie tylko do kiszenia. Z powodzeniem będzie Ci służyć również jako
pojemnik na deszczówkę lub do transportowania różnych produktów.
Wygoda korzystania - uchwyty zapewnią wygodne przenoszenie. Szeroka średnica beczki ułatwia zaś jej
czyszczenie.
Wysoka jakość - trwałość i wytrzymałość plastikowego materiału oraz stalowej obręczy, a także estetyczne
wykonanie sprawia, że beczka będzie z powodzeniem służyć Ci przez długi czas
Bezpieczeństwo - produkt w całości wykonany jest z PP i HDPE dopuszczonego do kontaktu z żywnością.

Uniwersalna i wszechstronna, duża, niebieska, plastikowa beczka o pojemności 80L, zamykana stalową obręczą zaciskową
sprawdzi się zarówno podczas przygotowywania kiszonej kapusty i ogórków, jak i jako pojemnik do zbierania deszczówki. Ze
względu na jej wymiary wykorzystasz ją również do przechowywania i transportowania w pionie różnych produktów. Jej
estetyczne wykonanie, trwałość oraz wytrzymałość materiału sprawia, że będziesz cieszył się nią przez długi czas. Uchwyty
beczki pozwolą Ci na wygodne jej przenoszenie. Szeroka średnica beczki pozwoli zaś na łatwe i bezproblemowe czyszczenie.
Niebieski kolor zapewnia elegancki design dzięki, któremu beczka pięknie zaprezentuje się w przydomowej spiżarni, czy
ogrodzie. Beczka w całości wykonana jest z tworzyw PP i HDPE, dopuszczonych do kontaktu z żywnością — także do
kwaszenia.

Przepis na ogórki kiszone i małosolne oraz przepis na domową kiszoną kapustę znajdziesz w naszym Przepiśniku!

Beczka pozwoli Ci również na zbieranie deszczówki - więcej o zaletach i sposobach na jej wykorzystanie w naszym artykule.

Uwaga!

Przed użyciem beczkę należy dwukrotnie umyć wodą z płynem do mycia naczyń!
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